

DP 2011/1019

Dodávateľ IČO: 36716774 DIČ: 2022288378 IČ DPH: SK2022288378 Oddiel Sro, vložka č. 12449/S OR OS Banská Bystrica LOM a SLUŽBY s.r.o. Zvolenská cesta 5241 962 63 Pliešovce Bank.účet: 2249126951 / 0200 Peň.ústav: Všeob.úverová banka Zvolen	F A K T Ú R A číslo: 2011019 Variabilný symbol: 2011019 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ 0353 IČO: 319830 DIČ: 2021339298 Obec Dobrá Niva 962 61 DOBRÁ NIVA Slovensko Dátum splatnosti: 23.03.2011 Dátum dodania: 23.02.2011 Dátum vyhotovenia: 09.03.2011 Dátum odoslania: 09.03.2011
Org.j.vysklad.: Pliešovce Dodacie listy: 476952 Forma úhrady: prevodným príkazom	

Fakturuje Vám práce montážnou plošinou AVIA MP 13-2 a spotrebovaný materiál pri oprave VO :

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Sviet.MODUS LV 2x36 IP 65	20% ks	3.0000	60.7880	182.36
Výložník VBS1 jednoduchý	20% ks	2.0000	15.1520	30.30
Žiar.BIAX*CF-L 36W F84 2G	20% ks	9.0000	3.8480	34.63
Štarter CA2-M 4-65W	20% ks	5.0000	0.2730	1.37
Výbojka ortuťová HgLI 125	20% ks	7.0000	3.2140	22.50
Svorka 669101 univerz.prl	20% ks	5.0000	2.4040	12.02
Svorka 669102	20% ks	5.0000	2.6220	13.11
MP - 13 vo výkone	20% Mth	5.8000	21.9100	127.08
MP - 13 v klude 1/15 min	20% 15min	4.0000	3.3200	13.28
MP - 13 elektrikar	20% hod	8.0000	9.9600	79.68
MP - 13 presun	20% km	23.0000	0.6500	14.95

Celková suma bez DPH: 531.28 EUR

Základ 20%: 531.28 EUR
 DPH 20%: 106.26 EUR

K úhrade: 637.54 EUR

637.54 EUR = 19206.50 SKK (1 EUR = 30.1260 SKK)

Slovom: šesťstotridsaťsedem/54

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Galliková Dominika Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 0455562411	LOM a SLUŽBY s.r.o. Zvolenská cesta 52/41 962 63 Pliešovce Pečiatka a podpis
--	--

(50.00.30) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

F01019